CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº373 /2022

Recuperação do asfalto da OT-457, a partir do
Clube de Concordia do Oeste até a Linha Real
Santo Antônio.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a recuperação do asfalto da OT-

457, a partir do Clube de Concordia do Oeste até a linha Real Santo Antônio.

O asfalto determinado passa grande fluxo de veículos e maquinários

agrícolas, encontrando-se com bastante buracos no asfalto, necessitando de
recuperação.

SALA DAS SESSÕES, 29 de março de 2022.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 72F23176475A468F7B0219A40D638631 CODIGO DO DOCUMENTO: 040630
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 373/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto